御取引先様 各位

緊急用シャワーカーテンについて仕様変更のお知らせ

2025 年 10 月吉日
日本エンコン株式会社

shop@n-encon.co.jp

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこのたび、下記製品に使用されているカーテンの仕様を変更いたしますので、お知らせ

申し上げます。何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象製品：

緊急用シャワー&洗眼器 502-50FS/C
ブース型緊急用シャワー&洗眼器 801-FS
特注でカーテン仕様に変更したブース型緊急用シャワー&洗眼器 808-D、805-D 等

２．変更内容：

  製品に使用されるカーテンの色を変更しました。
  外観：（変更前）青 →（変更後）水色
    なお、外寸、材質、価格、性能に変更はございません。

         (※画像はイメージです。実際の製品とは若干色が異なる場合があります。)

３．変更理由：

  カーテンメーカーにて旧モデルの色をより明るい色に見直し、旧モデルの色は
  廃番として入手不可のため。

４．変更品の出荷時期：

2025 年 10 月 28 日以降に出荷する製品より変更いたします。

５．公開資料の変更時期：

ホームページの商品ページ写真及び、カタログ掲載情報は旧来のものとなって
おりますので、次回改訂時まで勝手ながら本通知で持って代えさせていただきます。

以上

旧製品 新製品